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АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ




ВТОР ЈАВЕН СОСТАНОК
- 24 јуни 2026 година - 
А Г Е Н Д А

11:00 – 11:20
Преглед на спроведените активности согласно Годишната програма за работа на АВМУ

· д-р Зоран Трајчевски, директор на АВМУ
11:20 – 11:40  
Дискусија

                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


